

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 26

06.02.2020

О внесении изменений в Перечень муниципальных организаций образования и учреждений культуры, подведомственных Отделу образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 07.05.2018 № 119

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2019 № 81 «О завершении реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры "Городской Дом культуры закрытого административнотерриториального образования город Островной Мурманской области" путем присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения культуры "Библиотечное объединение административно-территориального закрытого образования город Островной Мурманской области"», в целях упорядочения Администрация 3ATO муниципальных правовых актов Γ. Островной постановляет:

- 1. Внести изменения в Перечень муниципальных организаций образования и учреждений культуры, подведомственных Отделу образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 07.05.2018 № 119 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 27.07.2018 № 214), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 марта 2019 года.

Глава муниципального образования ЗАТО г. Островной О.А. Огинова

Приложение к постановлению Администрации ЗАТО г. Островной от 26.02.2020 № 26

«Утвержден постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 07.05.2018 № 119

Перечень муниципальных организаций образования и учреждений культуры, подведомственных Отделу образования, культуры, спорта и молодежной политики Администрации закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области

№	Полное наименование учреждения	Сокращенное	Дата
Π/Π		наименование	государственной
		учреждения	регистрации
1.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 284 закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области»	МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО г. Островной»	09.01.2013
2.	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 общеразвивающего вида закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области»	МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО г. Островной»	01.12.2015
3.	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области»	МБУ ДО «ДДТ ЗАТО г. Островной»	15.10.2015
4.	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области»	МБУК «ЦКДиБО ЗАТО г. Островной»	12.03.2019
5.	Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная контора по обслуживанию учреждений образования и культуры закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области»	МБУ «ХЭК ЗАТО г. Островной»	02.12.2011